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Wettkampf-Nr. 24
200m Freistil Männer
Jahrgang 1993 / 1994
1. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 02:21,55 397

01:08,80 02:21,55

2. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 02:22,12 392
01:08,93 02:22,12

3. Markus Schneider 1993 SC Plauen 06 02:31,61 323
01:13,02 02:31,61

4. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 02:31,98 320
01:12,32 02:31,98

5. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 02:38,30 284
01:15,41 02:38,30

6. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 02:44,25 254
01:17,16 02:44,25

7. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 02:44,53 252
01:18,89 02:44,53

8. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 02:57,02 203
01:21,63 02:57,02

9. Tom Jordan 1993 Roßweiner SV 03:19,18 142
01:31,36 03:19,18

10. Tim Göhler 1994 Roßweiner SV 03:38,41 108
01:34,25 03:38,41

Jahrgang 1991 / 1992
1. Ric Meißner 1991 SV Döbeln 05 02:18,96 419

01:06,32 02:18,96

2. Robert Töpper 1991 Einheit Süd Chemnitz 02:35,10 302
01:14,47 02:35,10

3. Nadim El-Laham 1992 Chemnitzer PSV 03:14,71 152
01:28,28 03:14,71

4. Christoph Geißler 1992 SV Döbeln 05 03:18,84 143
01:26,60 03:18,84

Nicht am Start
Martin Weigl 1992 SV Döbeln 05
Tom Hubrig 1991 SC Wurzen
Lukas Siegel 1992 SV 07 Annaberg
Meik Nestler 1991 SV 07 Annaberg

Jahrgang 1990 und älter
1. Mark Siegel 1990 Chemnitzer SG Helbersdorf 02:32,03 320

01:13,63 02:32,03

2. Henri Kreißig 1990 Einheit Süd Chemnitz 02:35,94 297
01:11,80 02:35,94

3. Peter Günther 1990 Chemnitzer SG Helbersdorf 02:43,40 258
01:17,94 02:43,40

4. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 02:46,23 245
01:15,68 02:46,23

Nicht am Start
Denis Petrausch 1985 Chemnitzer SG Helbersdorf
Markus Liebelt 1990 SV 07 Annaberg
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Mehrkampfwertung Freistil Männer; Jahrgang 1993/94
1. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 786
2. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 761
3. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 742
4. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 655
5. Markus Schneider 1993 SC Plauen 06 638
6. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 632
7. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 588
8. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 499
9. Tom Jordan 1993 Roßweiner SV 315
10. Tim Göhler 1994 Roßweiner SV 265

Mehrkampfwertung Freistil Männer; Jahrgang 1991/92
1. Ric Meißner 1991 SV Döbeln 05 914
2. Robert Töpper 1991 Einheit Süd Chemnitz 684
3. Nadim El-Laham 1992 Chemnitzer PSV 418
4. Christoph Geißler 1992 SV Döbeln 05 398

Mehrkampfwertung Freistil Männer; Jahrgang 1990 und älter
1. Henri Kreißig 1990 Einheit Süd Chemnitz 751
2. Mark Siegel 1990 Chemnitzer SG Helbersdorf 750
3. Peter Günther 1990 Chemnitzer SG Helbersdorf 637
4. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 557


